000 YK "Haw Jom - XK3Y No1"
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No

NHH: 5503253938
OI'PH: 1145543046406

APECY:

OMCKASA OBJIACTb, OMCK, YI1. AMYPCKAA 21-A, IOM 39

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO

MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

MepexoasiLLve oCTaTku AEHEXHDBIX CPEACTB (Ha Hadaro
nepvoaay:

3agorvkeHHoCTL notpebuTerneit (Ha Havaro nepyoaa):

N o o A

HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1
TEKYLLLEMY PEMOHTY, B TOM YMCTIE:

- 3a cogepxaHue JoMa
- 34 TEKYLLUIN PEMOHT

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.:

12 - BEHEXHbX CPEACTB OT 3
" COBCTBEHHVKOB/HaHUMaTENeN NMOMELLLEHI

13. LiereBbiX B3HOCOB OT . .
" COBCTBEHHVKOB/HaHMMaTENEN MOMELL,eHWA

14. - cybewmawn

15, - BEHEXHbIX CPELCTB OT MCTIOMNb30BaHMS
" 0bLero MvyLLiectea

16. - Npoyve nocTynreHus
17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB
18. ABaHcoBble nratexm notpedutenel (Ha KoHeL, nepuoaa):

19, Tepexongime oCTaTkN AEHEXKHbBIX CPELACTB (Ha KOoHeL|
" nepvoga):

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay:

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY

PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT
21. HaumveHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

o4, TepvonndHOCTL BbINOMHEHA
" paboT (OKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nisvepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgerna

24 I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EgvHvua namepeHmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust

93 HauveroBarve paboTsl (ycryru),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

ABaHCOBbIE MraTEXM NOTPEdUTENEN (Ha Hadaro nNepuoaa):

3HaueHue
26.03.2020
01.01.2019
31.12.2019

3HaueHue
0,00 py®6.

0,00 py®6.
989188,73 pyb.
3746279,34 py6.

3530238,24 pyb.
216041,10 py®6.
0,00 py®6.

0,00 py®6.

3328675,77 pyb.

0,00 py®.
0,00 py®6.
113360,00 py6.

0,00 py®6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

0,00 py®6.
1198670,82 py6.

TeKyLL A peMoHT
273354,06 py®6.

3amena Jlamn 8 MOI

Mo mepe BbisBNEHUA

LT,
401,22 py6.

OumcTka GarkoHHbIX KO3bIPbKOB OT CHEra n Haneau

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
2500,00 py6.

KomnnexkcoHat 3ktockenn 450-2 ( Ans KpbILHBIX KOTeSbHbIX)



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepenmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

IMoCTOAHHO MpW NOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

LT,
2040,00 py6.

3ameHa anckoBoro 3ateopa B cucteme [BC

MocTosIHHO MpY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

LT,
4500,00 py6.

B3ameHa Lwaposoro kpaHa n. Ne1,2,3,4.5,5,6

MoCTOsIHHO MY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

LUT.
1529,89 py6.

3amveHa npeoGpaaoBaTenﬂ AaBreHna KpbILLHbBIX KOTENbHbIX

IMOCTOAHHO MpW NOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

LT,
9660,00 py6.

Kan|/|6posl<a, noBepKa: MaHOMETPOB, TAroHarnopoMepoB.

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNIbHOMY CE30HY

LUT.
10605,00 py6.

Kocmemaeckuin pemoHT . Ne3

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

KB. M
129467,00 py6.

3ameHa HacocoB Ha otorinieHve u MBC

MocTosiHHO Npy NOAroToBKE K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

LUT.
52759,00 py®.

YcTtaHoBKa npoxxekTopa (Matepuarsl) n. Net

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
2350,93 pyb.

FepmeTmaLMﬂ MeXnaHernbHbIX LWBOB

[Mpy NpoBeaeHn TeKyLLLEro peMoHTa

for. m
15660,00 py6.

MOHTaXK 3TIeKTPOrMPIAHab!

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
436,00 py6.

3ameHa Macra Aris rasoBbIX CHETHMKOB

MocTosiHHO NPy NOAroToBKE K OTOMUTESNbHOMY CE30HY

Ky6. M
1200,00 py6.

Okpacka 6opatopos (MaTtepuar)

Mo mepe Heobxoammoc



25.
26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3MepeHna

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTE BbIMNOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMocCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef,. M3MepeHUs

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

neg)/IOJJ,I/HHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuiua usmepermns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Kr
86,40 py6.

Yenyr no nosepke CUI: npeobpasoBaterns AaBreHns

MocTosiHHO NPV NoAroToBKE K OTOMUTESNbHOMY CE30HY

LUT.
1800,00 py6.

PemoHT CurHanmsatopa COY (3ameHa 3reKTPOTEXHUHECKON SHENKM)

MocTosiHHO NPV NOAOroToBKe K OTONMUTENbHOMY CE30HY

LUT.
7500,00 py6.

3ameHa 1 yCTaHOBKa akKyMyrisiTopa (KpbILLHasi KOTerbHast)

MocTosiHHO Npy NOAroToBKE K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

LUT.
4200,00 py6.

MprobpeTeHne BONenbonbHoON CETKN

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
661,72 py6.

YcTtaHoBKa cBeTWIbHMKOB M. Ne1(pabota)

[No mepe BbiABNEHUS

LUT.
10332,72 py6.

Ycryri no noBsepke CPeacTs U3MepeHust

TMoCTOsHHO MPW NMOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

LUT.
2650,00 py®.

3ameHa BO3ayX00TBoaYMKa

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTOMUTESNIbHOMY CE30HY

LUT.
659,76 py6.

3ameHa TpPexxod0Boro kpaHa

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNbHOMY CE30HY

LUT.
548,70 py6.

3ameHa KoHTaKTopa (KpbILLHasi KoTerlbHas)

MocTosiHHO NPV NOAOroToBKE K OTONMUTENbHOMY CE30HY

LUT.
2196,72 pyb.

epme3aLms GankoHHbIX MMT

I'Ip|/| npoBsefeHnn TekyLLero pemMoHTa

KB. M
9600,00 py6.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

Konm4ectBo NocTynmBLLMX NPETEH3WIA

KonmyecTBo ya0BNeTBOpEHHbIX NMPETEH3WN



o9, KormiectBo npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIN 0
" KOTOpbIX OTKa3aHO

30. Cymma npomsseaeHHoro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHATbHBIM YCITYTAM

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
31. (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®6.

Mepexopnsiline OCTaTKM JEHEXHBIX
32 cpencts (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®.

3a00rrkeHHOCTs NoTpebuTereit
3. (Ha Hauaro nepuoaa): 957,05 py6.

ABaHCOBbIE NaTEXW NOTPEOUTENIO
. (Ha koHeL, nepuoaa): 0,00 py®6.

MepexoasiLye ocTatkn AEeHEXHbIX
35. CpencTs (Ha koHeLl nepropia). 0,00 py6.

3a00rKeHHOCTL noTpebuTernei
36. (Ha KoHeLl nepvoaa); 438,69 py6.

NHDOPMALIUA O NMPEOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHATbHbIX YCITYT

47. Korm4ecTBO NOCTYNMBLLMX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yO0OBMETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonniecTso npeTeHamii, B y0BIETBOPEHNA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomn3BeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHWUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aormkHKkam 12
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 130852,40 py6.

NPETEH3VOHHO-VICKOBOI paboThl



